

6	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный отдел																							
7	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Производитель работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Юровский В.В.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель ПЭО

(должность)

(подпись)

Кузнецова М.В.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Ребус Д.А.

(Ф.И.О.)

9.10.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933

(№ в реестре)

(подпись)

Седов Сергей Алексеевич

(Ф.И.О.)

04.09.2023

(дата)